2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          15.12.2021                                                                                                 №38
с. Благословенное

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства общественной территории  детской площадки  в с. Благословенное муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

       В соответствии с Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн – проектов благоустройства общественной территории Нагибовского сельского поселения, включенных в программу «Формирование современной городской среды» в 2022 году, утвержденным постановлением администрации Нагибовского сельского поселения от 26.11.2021 №35, учитывая решение общественной комиссии по осуществлению и координации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в 2022 году, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн - проект благоустройства общественной территории  детской игровой площадки по адресу:  с. Благословенное, ул. Советская, 37,  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в 2022 году на территории Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области:

- общественная территория  детской игровой площадки по адресу:   с. Благословенное, ул. Советская, 37.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

_1213422942.doc
[image: image1.png]